
Uchwała Nr 43/2009
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 07 kwietnia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia ofert na realizację zadań powiatu z zakresu upowszechniania 

turystyki,  oświaty  i wychowania,  ochrony  i  promocji  zdrowia,  polityki  społecznej, 

kultury  i  ochrony  dziedzictwa  narodowego  oraz  upowszechniania  kultury  fizycznej 

i sportu

Na podstawie §10 Załącznika do Uchwały Nr XXVII/200/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 

grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy samorządu powiatowego w Ełku 

z  sektorem  pozarządowym  w  zakresie  działalności  pożytku  publicznego  w  roku  2009”, 

Zarząd Powiatu w Ełku postanawia co następuje:

§1

Zatwierdzić oferty na realizację zadań powiatu z zakresu upowszechniania turystyki, oświaty 

i wychowania, ochrony i promocji zdrowia, polityki społecznej, kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego oraz  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu wg załącznika  do  niniejszej 

Uchwały.

§2

Szczegółowe  warunki  realizacji  ww.  zadań  określą  umowy  zawarte  pomiędzy 

przedstawicielami Zarządu Powiatu w Ełku a podmiotami, niezwłocznie po wejściu w życie 

niniejszej Uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


